

Hva betyr druidisk brorskap?

Av Bjørn Frode Dechsling

Dette innlegget handler om brorskap, og baserer seg på samtaler om brorskap. Fem brødre i Druidborgen kom over tid fram til nedenstående konklusjoner. Jeg må innrømme at da det skulle skrives, tenkte jeg først og fremst på hva brorskap handler om, oss ordensbrødre imellom, noe innlegget mitt bærer preg av.



Bjørn Frode Dechsling

Hvis dette brorskapet betyr noe for oss, burde vi ikke da leve som forbilder og møte alle mennesker på samme måte - også utenfor losjen?

Dessuten er vår Orden religiøst og politisk nøytral, samtidig som Ordenen har som mål å få «en bror i hvert hjem». Vi burde således representere et tverrsnitt av den norske, mannlige befolkningen. Hvorfor er det da så få ikke-etnisk-norske i vår Orden? Forbrødring innebærer vel også inkludering og integrering? Tenker vi på det når vi rekrutterer nye til losjen?

Brødre er forskjellige - Ulikheter skaper mangfold.

Brødre er likeverdige - ung eller gammel, fattig eller rik - du er aldri bedre enn din bror.

Brødre tar vare på hverandre - Når du føler deg liten, er det godt med brødre rundt seg.

Brødre vil hverandre det beste - Det er en sann glede å glede en bror. Det gjør vondt å såre en bror.

Brødre hjelper hverandre - Når du ikke strekker til, er det godt å ha brødre som hjelper. Men husk på - at det er forskjell på å ta imot hjelp og det å utnytte en bror som hjelper.

Brødre tar hensyn til hverandre - Er du den sterke? Hva med den svake?

Brødre søker å tro det beste om hverandre - «Var det virkelig så ille? Han Han mente det nok bare godt!»

Brødre stoler på hverandre - Det er godt å oppleve tillit. Da er det aldri nødvendig å lyve.

Brødre snakker med hverandre, ikke om hverandre - Har vi noe positivt å si om en bror - si det til alle. Har vi noe negativt å si - si det til ham og ingen andre.

Brødre lytter til hverandre - Det kan være godt å ha en som lytter - en betroelse blir mellom to brødre. men husk, betroelser er ikke lett å bære.

Brødre har respekt for hverandre - En uenighet kan være fruktbar, når du vet at din bror har gode hensikter.

Brødre aksepterer at de er ulike - En bror velger å leve livet annerledes enn deg - dere er fremdeles brødre.

Brødre søker løsninger når de er uenige - Er det så viktig å være den som har rett? Det finnes alltid en løsning begge kan akseptere.

Brødre tilgir hverandre - Ingen gjør alltid rett mot andre. Det er alltid godt å bli tilgitt, når man ber om det.

Jeg vil avslutte med en replikk fra en bror på forrige smelting på Kjelfergen - i 2013:

«Hvis losjen ikke gjør oss til bedre mennesker, er det da verdt noe som helst?»

Viktig om brorskap:

Dersom du har opplevd en bror fra hans verste sider, men likevel husker ham og omtaler ham fra hans beste sider, da er du en god bror.

Fred Ø